1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC KỲ

Số: 05/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Ngọc Kỳ, ngày 31 tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4 và số hóa kết quả trong

giải quyết TTHC từ 01/01đến 31/01/2023 của UBND xã Ngọc Kỳ

Thực hiện Công văn số 479/UBND-VP ngày 14/4/2022 "về việc giải quyết
TTHC qua dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4"; Công văn số 1262/UBND-VP
ngày 15/9/2022 "về việc tăng cường thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết
TTHC và chứng thực bản sao điện tử"  của UBND huyện Tứ Kỳ.

 UBND xã Ngọc Kỳ báo cáo kết quả thực hiện từ ngày 01/01đến ngày
31/01/2023 cụ thể như sau:

1. Tình hình, kết quả giải quyết thủ tục hành chính
Số lượng hồ sơ tiếp nhận Số lượng hồ sơ đã giải quyết Số lượng hồ sơ đang

giải quyết
Trong kỳ

ST
T

Lĩnh
vực giải
quyết Tổng

số Trực
tuyến

Trực
tiếp ,
DV
bưu

chính

Từ
kỳ

trước

Tổng
số

Trước
hạn

Đúng
hạn

Quá
hạn

Tổng
số

Đúng
hạn

Quá
hạn

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1
Chứng
thực

89 89 0 0 89 89 0 0 0 0 0

2 Hộ tịch 21 21 0 0 21 21 0 0 0 0 0

Tổng cộng 110 110 0 0 110 110 0 0 0 0 0

2. Tình hình số hóa hồ sơ
Số hoá hồ sơ TTHC khi Tiếp nhận Số hoá kết quả giải quyết TTHC

ST
T

Đơn vị
(Cơ

quan)
Số hồ

sơ Tiếp
nhận

Số hồ
sơ

chưa
số hoá
TPHS

Số hồ
sơ có

số hoá
thành
phần
HS

Số hồ sơ
số hoá
đầy đủ
thành

phần hồ
sơ

Tỷ lệ số
hoá đầy

đủ thành
phần HS
khi tiếp

nhận

Số hồ sơ
đã giải
quyết

Số hồ sơ
chưa số
hoá kết

quả
TTHC

Số hồ
sơ có

số hoá
kết
quả

Tỷ lệ số
hoá kết
quả hồ

sơ

  (1) (2) (3) (4) (5)=(4)/
(1)

(6) (7) (8) (9)=(8)/
(6)

1
Xã
Ngọc
Kỳ

113 1 112 112 99,12 113 12 101 89,38

Tổng số 113 1 112 112 99,12 113 12 101 89,38

2

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4  và
số hóa hồ sơ trong giải quyết TTHC từ 01/01 đến 31/01/2023 của UBND xã Ngọc
Kỳ để Chủ tịch UBND huyện nắm chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T14:28:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T14:29:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!